
кии

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛ Т АЙ СК О ГО  КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
администрации города от 01.12.2016 
№1268

В соответствии с Федеральным законом "О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского края 
от 01.12.2016 №1268 «Об утверждении Положения об отделе по муниципальным 
закупкам Администрации города Яровое Алтайского края» (с изменениями от 
27.09.2019 №797) следующие изменения:

1.1. Пункты 3.5. и 3.6. Положения об отделе по муниципальным закупкам 
Администрации города Яровое Алтайского изложить в новой редакции:

«3.5. Разрабатывает, формирует и утверждает план-график закупок.
3.6. Осуществляет подготовку изменений, вносит изменения в план-график 

закупок, размещает и утверждает изменения в план-график закупок.»;
1.2. Пункт 3.9. Положения об отделе по муниципальным закупкам 

Администрации города Яровое Алтайского дополнить словами «Утверждает 
документацию о закупках.»;

1.3. Раздел 5. Положения об отделе по муниципальным закупкам 
Администрации города Яровое Алтайского дополнить пунктом 5.6.:

«5.6. Утверждает план-график закупок и документацию о закупках.».
2. Начальнику организационного отдела Блиновой Т.Г направить настоящее 

постановление на публикацию в «Сборнике муниципальных правовых актов 
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль о ходе выполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Бачурина Н.В.

Глава города В.Н. Самобочий


